
拝啓、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり研究会を開催したいと思います。今回は、ZOOM ウェビナーを利用したオン

ライン開催です。ご多忙とは思いますが、多くの皆様のご参加よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

   日時   ２０２3 年 2 月１0 日（金） １９：0０～２１：００ 

   参加費 診療放射線技師会員：無料、 非会員：1000 円（学生無料） 

      

〜 プログラム 〜 

                      総合司会   広島大学病院  田村 隆行 

19:00〜20:00 

１．「ちょっとハイレベルな HP 感染診断」 

                                         日本鋼管福山病院  石川裕三 
20:00〜21:00                                                       

2．「症例検討座談会」                        

                                        

 

お申し込み方法 

下記の URL、もしくは右の QR コードからイベント申し込みページにアク

セスして事前登録をお願いします。 

申し込み URL : https://peatix.com/event/3440718 

 

 

この研究会は、胃がん検診専門技師の認定研究会であり、参加により認定更新ポイント 2 点（年 1 回）が

与えられます。2/3 以上ご視聴いただいた方に参加証明証を発行します。参加証明書が必要な方は、申し

込みフォームにご入力ください。 

終了１週間後までに参加証明書が届かない場合は、広島県消化管撮影研究会事務局

（hrsmskkn@gmail.com）までご連絡ください。 

 

この研究会では、消化管における装置や撮影方法などの技術的な内容、疾患から読影についての医学的事

項までを、基礎から勉強したいと思います。ビギナーの方から認定取得を目指している方まで幅広いご参加

をお待ちいたしております。 

  

主催 公益社団法人 広島県診療放射線技師会 


